[image: image5.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КĔЛĔМКАССИ ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИĚ
ЙЫШĂНУ

15.03.2019ç.    10 №

Кěлěмкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2019г.  № 10
село Климово

Об утверждении реестра и схемы
 мест размещения контейнерных площадок

 для накопления и временного хранения

твердых коммунальных отходов

 на территории Климовского

сельского поселения

       В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Климовского сельского поселения Ибресинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Климовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Климовского сельского поселения Ибресинского района (Приложение №1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Климовского сельского поселения Ибресинского района (Приложения№2).

3. Разместить на официальном сайте Климовского сельского поселения.

Глава Климовского
сельского поселения
Ибресинского района                                                                                            Д.А. Денисов
Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации
Климовского сельского поселения

от  15.03.2019 г. № 10_
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Климовского сельского поселения Ибресинского района

	 Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика
	широта
	долгота
	источники образования               (МКД, ЧС)
	Наименование эксплуатирующей организации

	кол-во контейнеров (факт)
	кол-во контейнеров (потребность)
	объем 1 контейнера
	основание (наличие- какое, материал)
	ограждение (есть-какое/нет)

	Климовское сельское поселение

	с. Климово
	Ул. Молодежная

	3
	0,75

	ЧС

	Ул. Канашская

	12
	0,75

	ЧС

	Ул. Советская

	3
	0.75

	ЧС

	Ул. Комсомольская

	3
	0,75

	ЧС

	ул. Заводская

	3
	0,75

	ЧС

	Кладбище

	3
	0.75

	ЧС

	Д. Тойси-Паразуси
	Ул. Ленина

	9
	0,75

	ЧС

	Ул. Комсомольская

	3
	0,75

	ЧС

	Ул. Энгельса

	3
	0,75

	ЧС

	ул. Пушкина

	3
	0,75

	Кладбище

	3
	0,75

	пос. Мерезень
	Ул. Новая

	3
	0,75

	ЧС

	            пос. Алшихово
	Ул. Лесная

	3
	0,75

	ЧС

Приложение №2

                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                   Климовского сельского поселения

                            от 15.03.2019 г.   № 10

СХЕМА

 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

Климовского сельского поселения сельского поселения

	[image: image1.png]ext’emowu sendanuaiHoy - _.

it
/
S

BUHVBOJMHOE OJOHSUILNOLLI0YE] Yidwn
oaowMUN >
g FORSYYES VOXOROUKRED R
HOMYd MANOHMD 3491
VNAUSAUD 3D BWHOMYEAR T

	[image: image2.png]ext’emowy sendanuaiHoy -

BUHVYEOJUHOE OIONIUILNOEIDONVA ] YidYN
MOACYAVU MONOL v
i Y HOXNSURERD EONORONNYS R
HOUYE MDIDHUD 39
WNAUSAUDId BYROMYBAH R

	[image: image3.png]extenovu seHdaHuaLHON - _.

e I

BUHVYBOdWHOE OJOHSU31MOd1D00Vd Vidwi
osoxumuy v
U #eXo99uEe geNogomuyy
HOWUYd UMNOHMO3dIM
WINUSAUD3d BYNOMYFAh —————

EHHALAO0L 0JOMI9Ir0 KMHAIO0H 0.10MI91r20 OIONIHOWHIrY]
undornddar en )1 edogo I yoremorrn XI9HAOHUALHON KuHOMAKsRd Loow

VINEXD

Ol J610Z'€0°CT 10
BHHALDI0N QIOXITII) QIONDHORHITY]
NP IOHEHNY Y OIMEIIHOREL O ¥

TN uBoNomd] |

	[image: image4.png]extemovu seHdaHua1HON - __ .

/ L Z

N
BUHVY8OdUHOE OJOHIU3LUNOJ L0004 YidWi

QHIEIJIW U *
FEUMHBEVE20U 20¥9QUEd E0N280OMM LY . O .
HOUYd UUNOHMOI4IU g

YIUUSAUODId BWHOMVYEAh